

RSZP-2003- 223/19

Poznań, dnia 23.09.2019r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, tablic interaktywnych i projektorów cyfrowych dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu w ramach projektu pn: „ Zintegrowana Strategia Rozwoju Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” – współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych (RSZP-2003-20/19/ZP).**

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie 1 – dotyczy Części 1 – Sprzęt komputerowy (komputery przenośne)**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### **Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający wymaga aby system operacyjny był: nieużywany, fabrycznie nowy, nieaktywowany wcześniej na innych urządzeniach i pochodził z oficjalnego kanału dystrybucji w Polsce.

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania oprogramowania używanego wcześniej lub poleasingowego. Zamawiający wymaga aby oprogramowanie pochodziło z oficjalnego kanału dystrybucji w Polsce.

#### **Pytanie 2 – dotyczy Części 1 – Sprzęt komputerowy (komputery przenośne)**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe zainstalowane było przez producenta komputera.

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było zainstalowane przez producenta komputera.

#### **Pytanie 3 – dotyczy Części 1 – Sprzęt komputerowy (komputery przenośne)**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

#### **Odpowiedź 3**

Tak, Zamawiający wymaga oprogramowania ze stosownymi atrybutami legalności w postaci naklejek COA lub GML.

#### **Pytanie 4 – dotyczy Części 1 – Sprzęt komputerowy (komputery przenośne)**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie pochodziło z legalnego kanału dystrybucji/sprzedaży oraz posiadało atrybuty legalności wskazane w odpowiedzi na pytanie 3.

Tak, Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania w przypadku jakichkolwiek wątpliwości co do jego autentyczności/legalności.

#### **Pytanie 5 – dotyczy Części 1 – Sprzęt komputerowy (komputery przenośne)**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

#### **Odpowiedź 5**

Tak, Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia legalności dostarczonego oprogramowania u producenta w przypadku jakichkolwiek wątpliwości co do jego autentyczności/legalności.

#### **Pytanie 6 – dotyczy Części 2 - Tablice interaktywne oraz Części 3 – Projekторы cyfrowe wraz z uchwytami**

Bardzo proszę o określenie zakresu prac podłączenia urządzeń dla Części nr 2 - Tablice interaktywne oraz Części nr 3 – projekторы wraz z uchwytami. Czy miejsca instalacji będą przygotowane z doprowadzonym zasilaniem elektrycznym w gniazdkach położonych w pobliżu montowanych urządzeń?

#### **Odpowiedź 6**

Tak, miejsca instalacji będą przygotowane z doprowadzonym zasilaniem elektrycznym w gniazdkach położonych w pobliżu montowanych urządzeń.

#### **Pytanie 7 – dotyczy Części 2 - Tablice interaktywne oraz Części 3 – Projekторы cyfrowe wraz z uchwytami**

Czy będą konieczne dodatkowe kable sygnałowe i zasilające oprócz tych zawartych w urządzeniu? Jeśli tak - o jakiej długości?

#### **Odpowiedź 7**

Nie będą konieczne dodatkowe kable sygnałowe i zasilające oprócz tych zawartych w urządzeniu.

#### **Pytanie 8– dotyczy Części 2 - Tablice interaktywne oraz Części 3 – Projekторы cyfrowe wraz z uchwytami**

Bardzo proszę o podanie pozostałych adresów dostaw / instalacji, jeśli mają być w innej lokalizacji niż Poznań, Królowej Jadwigi 27/39.

#### **Odpowiedź 8**

Adres dostawy/instalacji dotyczy tylko budynków zlokalizowanych przy ul. Królowej Jadwigi 27/39 w Poznaniu w głównym kampusie AWF: Budynek Główny, Nowy Budynek Dydaktyczny, Rektorat.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 27.09.2019r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

**REKTOR**  
**Prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński**  
**(Kierownik Zamawiającego)**